６土号外

                         令和７年２月６日

関係各位

岡谷市長  早出  一真

(担当  建設水道部土木課 )

小坂区長  有賀  良一

湊１０９号線改良工事の実施について（お知らせ）

日頃より土木行政に対しまして、深いご理解を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、この度裏面位置図の箇所（湊１０９号線）で舗装の工事を実施いたします。地区の

皆様方に大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１．工事名       湊１０９号線改良工事

２．工事内容     舗装工事  延長 10ｍ、幅 5.6～6.0ｍ、面積 58 ㎡

             ※砕石道路を舗装整備します。

３．工事期間     令和７年３月３日（月）～３月１５日（土）の内、約３日間（予定）

             ※日程が決まり次第、予告看板にて周知します。

             ※天候等により変更が生じた場合は、工事看板にてお知らせします。

４．工事時間帯    昼間  8：30～17：00

             ※夜間は作業を行いません。

５. 交通体系     昼間  車両通行止め

             ※市道は通り抜けできなくなります。

             ※工事の内容によっては作業をしない日があります。

６．担当者       建設水道部土木課  ℡23-4811（内線 1312）

監督員     八幡  学

７．工事施工業者   株式会社アストル ℡２３-０８１２

現場責任者  堀川  顕
あ き

愛
よ し

８．工事について不明な点がありましたら、工事監督員または現場代理人までご連絡ください。

※位置図は裏面に添付してあります。

回覧

µ位　置　図

工  事 　箇　所

1:2,000

中央自動 車道

世界真光文明教団

（株）信 州技 研

市

道

湊

1
0
9
号

線

(
諏

訪

湖

S
IC

ア

ク

セ

ス

道

路

)

栃 久保 地区

工 事  期 間：3/3(月)～3/15(土)の内 、約3日間

　　　　　　　　※日程が決まり次第、予 告看板に て周知します

工事 時間帯：昼間 8：30～17：00

交  通 形 態：昼間 車両 通行止め

工事 期間中はご迷惑をおかけしますが、

ご理解とご協 力をお願いします。